Dlrsgão Municlpal de Admlnlstraqåo Goral o Arquivo
D¡visåo de Atend¡mentos s Administrativa

Período de Afixacäo

lnício:l@ Fim:.@ú ktA
VILA NOVA DE

c^M^RA Ml,NrclP^l

=
¡
#
&
åå
s¡

&
-

EDITAL
POSTURA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

PROCESSO 1599121, Gulpilhares ........... ......:..........

Célia Maria Mendes Correia, Vereadora da Câmara Municipal de Vila Nova de Gaia,

no uso das competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara

através do despacho no 72lPCMl2021, de 20 de outubro de 2021

TORNA PtJBLICO que, por deliberação da Exma. Câmara Municipal, tomada na

reunião de 2811112022, foi aprovada a seguinte POSTURA MUNICIPAL DE

TRÂNStTO: ............

lmplementação de sinal 81, no entroncamento do novo arruamento sem denominação

com a Rua de Casais

Para constar, se fez o presente edital que vai ser afixado no Quiosque Digital sito no

Gabinete de Atendimento ao Munícipe, deste Município

Vila Nova de Gaia, 13 de dezembro de2022

A VEREADORA

Assinado por: cÊtn unnln mENDES coRRElA
Num. de ldentifìc açäo'. O97 96439
D atat 2022.1 2.1 3 22:35 : 1 4+00'00'

class¡ficaçãor Públlco ffi@
tM/PS06.02.002.02 Certlf lcâdo 2018/CEP/5485